

中标结果确定函

四川咨元工程项目管理集团有限公司：

金堂县民政局养老中心大宗食材采购项目（项目编号：
ZYXR-ZC-cd-2021077）已依照相关规定于2021年7月12日10:30（北京时
间）在四川咨元工程项目管理集团有限公司开标厅（四川省成都市金牛区
兴盛西路2号6栋B座13楼）进行公开招标。

现我单位同意贵公司组织专家拟定的评标报告，确定以下公司为中标
供应商。

中标供应商名称：四川隆青商贸有限公司

中标金额：投标折扣率93%

感谢贵公司圆满组织招标工作！



金堂县民政局养老中心大宗食材采购项目

政府采购项目评审情况表

项目编号		zyxg-zc-cd-2021077		开标时间		2021年7月12日10:30 (北京时间)														
序号	投标人名称	是否符合 过审性 (未 过原 因)	是否符合 过审性 (未 过原 因)	投标报价 (共同7人)		服务能力 (共同7人)		配送方案 (共同7人)		业绩 (共同7人)		履约保障 (共同7人)		扶持不发达地区 和少数民族地区 (共同7人)		投标文件的规范 性 (共同7人)		平均汇 总分	排序	
				总分	平均分	总分	平均分	总分	平均分	总分	平均分	总分	平均分	总分	平均分	总分	平均分			
1	四川康欣源农业科技有限公司	是	是	210	30	220	31.43	140	20.00	70	10	7	1	0	0	3.5	0.5	92.93	2	
2	四川优膳供应链管理有限公	是	否, 报价不符合要求: 明显低于成本价																	
3	成都市新发农业开发有限公司	是	是	175.7	25.1	222	31.71	166	23.71	70	10	7	1	0	0	3.5	0.5	92.03	3	
4	四川康源农产品有限公司			否, 社保证明材料不足三个月																
5	四川隆青商贸有限公司	是	是	185.15	26.45	216	30.86	178	25.43	70	10	7	1	0	0	3.5	0.5	94.24	1	

评标委员会成员签字: 李培培 吴斌 任彬 戴晓东 姚斌

监督人员签字: 牟洪秀

金堂县民政局养老中心大宗食材采购项目

评 标 报 告

采购项目编号：zyxg-zc-cd-2021077

四川·成都

二〇二一年七月十二日

四川咨元工程项目管理集团有限公司编制

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

项目名称：金堂县民政局养老中心大宗食材采购项目

项目编号：zyxg-zc-cd-2021077

本项目最高限价：最高限价为人民币 1000 万元；投标报价超过本项目最高限价的作无效投标处理。

本项目共 1 个包，采购食材一批。（详见招标文件第六章）。

（二）采购过程基本情况介绍

1、经财政局批准，金堂县民政局对“金堂县民政局养老中心大宗食材采购项目”进行国内公开招标，本次招标委托四川咨元工程项目管理集团有限公司代理。

2、招标公告于 2021 年 6 月 21 日在四川政府采购网发布。

3、出售招标文件时间为：2021 年 6 月 22 日至 2021 年 6 月 29 日。

二、评标方法和标准

（一）评标方法。

综合评分法。

（二）评分因素。

详见下列综合明细评分表

（三）评分标准及权值。

序号	评分项目	评分标准	评审因素
1	投标报价 30 分	1.投标人根据本项目第六章商务要求中配送参考市场价格的确定原则，按照折扣进行报价。 2、各项品种满足招标文件要求且有效投标折扣最低的为投标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(投标基准价 / 投标报价)* 30%*100。 注：1、价格分四舍五入后取小数点后两位计算。 2、小微企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）价格扣除按照投标人须知附表执行。	共同评审因素

2	服务能力 32分	制度保障 9分	完全满足第六章“（三）、供应时间及配送服务要求”中“15、服务要求”中第“（4）”点要求的得9分，每有一项不满足或未提供扣1分，扣完为止。	技术类 评审因素
		应急保障 4分	完全满足第六章“（三）、供应时间及配送服务要求”中“15、服务要求”中第“（5）”点要求的得4分，每有一项不满足或未提供扣1分，扣完为止。	
		服务人员保障 10分	<p>投标人应为本项目配备以下专职服务保障人员：</p> <p>1.投标人拟为本项目配备专职配送服务人员数满足采购需求得1分，在此基础上，每增加3人加0.5分，最高加1分；本项最多得2分。</p> <p>2.投标人拟为本项目配备专职驾驶员人数满足采购需求得1分，在此基础上，每增加2人加0.5分，最高加1分；本项最多得2分。</p> <p>3.投标人拟为本项目配备食品安全员人数满足采购需求得1分，在此基础上，每增加1人加0.5分，最高加1分；本项最多得2分。</p> <p>4.投标人拟为本项目配备农残检测员或分析员人数满足采购需求得1分，在此基础上，每增加1人加1分，最高加1分；本项最多得2分。</p> <p>5.投标人拟为本项目配备营养师或健康管理师人数满足采购需求得1分，在此基础上，每增加1人加1分，最高加1分；本项最多得2分。</p> <p>注：1、投标人所配备的所有服务保障人员应具有有效的健康证并提供人员花名册并提供能证明该人员与投标人劳务关系的证明材料（如劳动合同）。投标人所提供人员证明材料等有关人员信息应一致，如不一致，则视相关人员不符合项目条件要求，不纳入评分计算范围。</p> <p>2、投标人所配备的专业岗位人员应具有相关执业证</p>	

		<p>书：驾驶员应持有有效的驾驶证（应符合专用车辆驾驶要求），食品安全员应具有食品安全管理员培训合格证书，农残检测员或分析员应具有相关专业培训合格证书或主管部门颁发的执业职称证书，营养师或健康管理师应具有主管部门颁发的公共营养师或健康管理师执业职称证书。</p> <p>3、以上所有证明材料应为扫描件的打印件或复印件，须保持幅面完整、清晰，并加盖投标人鲜章。</p>	
	<p>设施 设备 9分</p>	<p>1.投标人提供自有或租赁或承诺提供的固定食材仓储库房满足采购需求得1分，在此基础上，每增加或承诺增加1000 m²加1分，最高加2分。本项最多得3分。</p> <p>2.投标人提供自有或租赁或承诺提供的冷藏冷冻库房的面积满足采购需求得1分，在此基础上，每增加或承诺增加500 m²加0.5分，最高加1分。本项最多得2分。</p> <p>3.投标人为本项目配备的厢式食材配送专用车辆满足采购需求得1分，在此基础上，每增加1辆加1分，最多加2分；其中投标人所提供车辆中温度控制车达到3辆及以上的加1分。本项最多得4分。</p> <p>注：1、第1项：提供仓储场所的产权证明材料（或租赁合同）等证明材料及场所内外部全景照片，或提供中标后五个工作日内提供仓储场所的承诺函（投标人须单独提供承诺函原件，格式自拟）。</p> <p>2、第2项：提供冷冻冷藏库房的产权证明材料（或租赁合同）、机电安装工程合同等证明材料及库房内外部全景照片，或承诺中标后五个工作日内提供冷冻冷藏库房（投标人须单独提供承诺函原件，格式自拟）。</p> <p>3、第3项：提供车辆行驶证、购置发票（或租赁合同）</p>	

		<p>等证明材料及车辆内外部实景照片（外部照片应为车辆外观和车辆号牌的同框实景照片，内部照片应为货箱内景和车辆号牌的同框实景照片以及行驶证和车辆号牌的同框实景照片）。</p> <p>4、以上证明材料应为扫描件的打印件或复印件，须保持幅面完整、清晰，并加盖投标人鲜章。</p>	
3	配送方案 26分	<p>1、完全满足第六章“（三）、供应时间及配送服务要求”中“15、服务要求”中第“（1）”点要求的得10分，每有一项不满足或未提供扣2分，扣完为止。</p> <p>2、完全满足第六章“（三）、供应时间及配送服务要求”中“15、服务要求”中第“（2）”点要求的得6分，每有一项不满足或未提供扣2分，扣完为止。</p> <p>3、完全满足第六章“（三）、供应时间及配送服务要求”中“15、服务要求”中第“（3）”点要求的得10分，每有一项不满足或未提供扣2分，扣完为止。</p>	技术类 评审因素
4	业绩10分	<p>投标人每提供1个2018年1月1日至今的类似业绩（合同期履行内购买了食品安全责任险）得2分，最多得10分。</p> <p>注：1、提供合同并提供合同履行期限内一次款项往来凭证复印件加盖公章。</p> <p>2、提供合同履行期限内购买食品安全责任险保单复印件加盖公章。</p>	共同 评审因素
5	履约保障 1分	<p>投标人承诺中标后为本次项目购买食品安全责任保险的，且保险赔偿金额不低于1.2亿元（含1.2亿元），得1分。</p> <p>注：提供投标人为本项目购买食品安全责任保险的承诺函原件。</p>	共同 评审因素
6	扶持不发达地区和少数民族地区 0.5分	<p>投标人属于不发达地区投标人或属于少数民族地区的投标人，得0.5分。</p> <p>注：1、投标人应在其提供的相关证明材料上注明“属于不发达地区投标人或属于少数民族地区投标人的相关证明材料”；如未注明或者注明不明确的，评审委员会可不予采用。</p>	共同 评审因素

		2、提供投标人注册地在不发达地区或少数民族地区的营业执照或法人登记证书等相关证明材料。	
7	投标文件的规范性 0.5分	投标文件制作规范，没有偏差情形的得0.5分；有一项偏差扣0.1分，直至该项分值扣完为止。	共同评审因素

三、购买招标文件的投标人名单

购买招标文件的投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川康欣源农业科技有限公司
2	四川益雅农业有限公司
3	四川三联家禽有限责任公司
4	四川优膳供应链管理有限公司
5	成都市新发农业开发有限公司
6	四川康源农产品有限公司
7	成都坤晟生态农业开发有限公司
8	四川隆青商贸有限公司
9	四川惠亿民食品有限公司
10	四川东聚后勤管理服务有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：四川咨元工程项目管理集团有限公司评标室（四川省成都市金牛区兴盛西路2号6栋B座13楼）

(二) 资格审查小组成员名单：根据中华人民共和国财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第四十四条规定，成立了3人组成的资格审查小组，（其中，由采购人委托采购人代表1人，采购代理机构工作人员2人）负责本次采购项目的资格审查工作。

(三) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由7人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库四川咨元工程项目管理集团有限公司编制 《评标报告》 第6页/共8页

21.

抽取技术、经济、法律等方面评审专家 5 人，由采购人委托采购人代表 2 人) 负责本次采购项目的评标工作。他们是

戴晓华、任刚、杨华、李培培、唐方、梁斌 组长：孙青。

五、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于 2021 年 7 月 12 日，在成都市金牛区兴盛西路 2 号 6 栋 B 座 13 楼 进行了公开开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2021 年 7 月 12 日 10:30 (北京时间)，共收到 5 家投标人的投标文件。

(三) 开标大会由 唐茂盛 主持，任净 负责记录，孙青 进行现场监督。

(四) 开标过程中，由各投标人代表及现场监督对投标文件的密封性进行了检查，由现场主持对各投标人的开标一览表进行了宣读。

(五) 开标过程是否顺利：是

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

严格按相关法律法规及招标文件规定执行。

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形——否

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形——否

(二) 采购执行机构解释情况 (有无) ——无

(三) 投标人澄清情况——有，详见附件。

(四) 通过资格性审查的有效投标人名称。

序号	投标人名称
1	四川康欣源农业科技有限公司
2	四川优膳供应链管理有限公司
3	成都市新发农业开发有限公司
4	四川隆青商贸有限公司

(五) 未通过资格性审查的投标人名称及原因。

序号	投标人名称	原因
1	四川康源农产品有限公司	社保证明材料不足三个月

(六) 未通过符合性审查的投标人名单及原因。

序号	投标人名称	原因
1	四川优膳供应链管理有限公司	报价不符合要求：明显低于成本价

七、评标结果

排序	投标人名称	平均分汇总
第一名	四川隆青商贸有限公司	94.24
第二名	四川康欣源农业科技有限公司	92.93
第三名	成都市新发农业开发有限公司	92.03

八、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的投标人名单		
中标候选人顺序	投标人名称	投标折扣率 (%)
第一中标候选人	四川隆青商贸有限公司	93
第二中标候选人	四川康欣源农业科技有限公司	82
第三中标候选人	成都市新发农业开发有限公司	98

九、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评标委员会成员签字：

监督代表签字：

2.1-